
令和元年１０月７日 

保 護 者 様 

鹿沼市立みなみ小学校長 後藤 勝浩 

 

「学習発表会」のお知らせ 
 

 秋冷の候，皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では，今年度も各教科の発表の場として，学習発表会を実施いたします。 

つきましては，何かとご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，子ども 

たちの活躍する姿をご覧くださいますようよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１． 日 時  令和元年１１月１５日（金）９時００分～１２時００分 

 

２． 日程及び活動場所（終了時刻は，学年・学級により多少違います。） 

                

   ９時００分～１０時１０分     

        １ 年（体育館・１年１組教室） 

       ２ 年（２年１組教室・体育館） 

       ３ 年（３年１組教室） 

   １０時２０分～１０時３０分   

５・６年合唱発表（体育館） 

   １０時５０分～１２時００分   

４ 年（４年１組教室） 

       ５ 年（５年１組教室） 

       ６ 年（視聴覚室） 

 

３． 備 考  ※ 写真・ビデオ撮影は禁止です。 

※ 上履きをご持参ください。 

※ 当日の招待状及びプログラムは，１１月１２日（火）までにお渡し

します。 

※ 各学年の発表場所に感想カードを置いておきます。ご感想，児童へ

の励ましの言葉など，ぜひご記入ください。当日感想カード入れに

入れていただくか，後日お子様を通して担任までご提出ください。 

 


